
        
GMINA I MIASTO

 RUDNIK NAD SANEM
ul. Rynek 40

37 – 420 Rudnik nad Sanem

Rudnik nad Sanem, dnia 25.10.2011 r.

ZPF.271.33.1.2011

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI
 ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.  przetargu  nieograniczonego  na  „Udzielenie  i  obsługę  długoterminowego  kredytu  
w wysokości 910 480,00 zł na sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu Gminy i Miasta Rudnik  
nad Sanem oraz spłatę rat kredytów i pożyczek w 2011 roku”.

Na podstawie art.  38 ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.  759  z  późn.  zm.)  Zamawiający  przekazuje  poniżej  treść  pytań 
dotyczących  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  (s.i.w.z.)  wraz  z udzielonymi 
wyjaśnieniami:

Pytanie 1:
Informacje na temat skutków powodzi, które ewentualnie wystąpiły w ubiegłym roku (wielkość strat po-
wodziowych, koszty remontów/inwestycji związanych z usuwaniem skutków powodzi, podpisane umowy  
dotacji dot. sfinansowania szkód); 
Odpowiedź:
W 2010 r. Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem nie poniosła strat z powodu powodzi, natomiast w 2011 r.  
w  wyniku  intensywnych  opadów  w  dniach  23-25  lipca  2011  r.  wystąpiły  straty  i  szkody,  które 
oszacowane  zostały  w  Protokole  z  weryfikacji  strat  powodziowych  (zamieszczonym  w  Część  2. 
Dokumenty dotyczące sytuacji finansowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem). Gmina i Miasto Rudnik 
nad Sanem nie posiada umów dotacji dotyczących sfinansowania tych szkód.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający korzysta z transakcji wykupu wierzytelności? – jeśli tak proszę podać kwoty zaanga-
żowań i spłat z tego tytułu. 
Odpowiedź:
Nie

Pytanie 3:
Czy Zamawiający ma podpisane umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym zgodnie z Rozporządze-
niem MF z 23.12.2010 r.?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 4:
Czy zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco kontrasygnowany przez Skarbnika wraz z deklara-
cją wekslową?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 5:
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Czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 6:
Jaki jest ostateczny termin uruchomienia kredytu?
Odpowiedź:
Zgodnie z postanowieniami s.i.w.z. (§3 ust. 2 Części 1. Instrukcji dla Wykonawców) środki z kredytu 
muszą  zostać  uruchomione jednorazowo w terminie  do 2 dni  roboczych  od dnia  zawarcia  umowy. 
Pamiętać należy także, o zapisach zawartych w Załączniku nr 1 do s.i.w.z. Formularz oferty, wg których 
Wykonawca musi przygotować i przedstawić umowę dotyczącą przedmiotowego kredytu w terminie nie 
przekraczającym  2  dni  roboczych  licząc  od  dnia,  w  którym  minie  termin  na  wniesienie  środków 
odwoławczych. 

                                      BURMISTRZ 
         Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

             mgr inż. Waldemar Grochowski
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